Lattice Computing Center Relocation Questionnaire
Date: 3/31/2016

Summary
Accelerator Division currently occupies half of LCC (Lattice Computing Center room 108) at the New Muon Lab building. In the coming months AD will take occupancy of the remaining half of LCC (Lattice Computing Center room 107). This document is an attempt to gather as much information as possible for the compute systems that are currently housed in LCC so vendors have sufficient information to provide us with a price quotation to relocate the equipment. 

In appendix A of this document is a floor map of LCC room 107 listing each rack number and a list of computers in each rack. This information maybe outdated so please use your best judgment in using this map to locate your equipment in LCC.

If you have any further questions or concerns please do not hesitate to email me at Amitoj@fnal.gov or call (x5020). 

Questionnaire
[bookmark: _GoBack]In the questionnaire below, the Answer row contains suggested responses in italics. If you have any additional comments, please add them to the very end of the table under the Additional comments section. The deadline to complete this questionnaire is April 5th. Given the short deadline at first order please provide as much information as you can and in case there is additional information required we can come back to that at a later time. A sincere thank you in advance for taking the time to fill this questionnaire and we hope for a smooth transition on this relocation process.

	Question (** all answers are mandatory.)
	Answer

	Contact Information **
	

	Responsible Department/Group 
	

	Name for Point-of-Contact
	

	Email for Point-of-Contact
	

	Racks **
	

	How many computer racks contain servers owned by your group/department?
	(quantity of racks)

	List the rack numbers if available or known? (in the interest of time it is okay to skip this answer for now)
	(e.g. LCC-107-2105)

	Do you wish to relocate the computer racks besides the computer equipment?  
	(Yes, No, Don't Care)

	Is it okay to install your relocated computer equipment in a computer rack with other computer equipment not owned or managed by your group/department?
	(Yes, No, Don't Care)


	Is it okay to consolidate your relocated computer equipment into fewer racks than original installation?
	(Yes, No, Don't Care)


	Servers **
	

	How many servers do you have in LCC?
	(quantity of servers)

	How many servers do you plan to excess or decommission?
	(quantity of servers)

	Please provide node names (if possible) for the servers being relocated?
	(e.g. fnpcsrv6.fnal.gov, tev0101-tev0113, kaon01-12 )

	Excess **
	

	Do you have any equipment that you will be excessing or decommissioning (besides servers as noted above)?
	(Yes, No, Don't Know)

	If excessing equipment do you need any internal components (hard drives, network cards, cables, etc.) saved?
	(Yes, No, Don't Know)

	Networking **
	

	Do you need network interconnects reconfigured at destination site? No, implies you want the network links to remain the same as they were in LCC	.
	(Yes, No, Don't Know)

	Are their any network speed constraints at destination site? For e.g. if you had 10GigE network connections at LCC do you require same or better at the destination site?
	(Yes, No, Don’t Know)

	Cabinet Space
	

	Do you need storage cabinet space at destination site?	
	(Yes, No, Don’t Know)

	Black-out dates
	

	Do you have any black-out dates when the relocation should not occur? If yes, please provide as best a guesstimate of the days or weeks or months if possible for the period FY16 (i.e. till Oct 1, 2016)?
	(e.g. first week of May and third week of July)

	Destination Site
	

	All equipment will be (tentative) relocated to GCC Computer Room A. Do you have a site preference?
	(FCC, GCC-A, GCC-B, GCC-C, Don’t Care)

	Power Distribution Units **
	

	Do all your existing PDU’s have a digital display for total current draw?
	(Yes, No, Don’t Know)

	Do all your existing PDU’s have the capability to be managed remotely? (i.e. remote management of PDU).
	(Yes, No, Don’t Know)

	If you need newer PDUs at destination site, do you have a preference for make/model? (Note: GCC CRA provides 208V power and all existing PDU’s in LCC are 110V. Thus if GCC-A is the final relocation site, new PDU’s will have to be purchased, though the cost of the purchase will not be borne by the stakeholders.)
	(Yes, No, Don’t Care)



Additional comments or questions go here:

(For e.g. a question or comment that goes here could be as follows: Our equipment is currently spread across several racks on either side of the aisles. Can our equipment be consolidated into a single rack at the destination site?)




















Appendix A: Floor Map of LCC room 107
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